
UCHWAŁA NR L/399/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
2022 poz. 559 t.j. z późn. zm.), art. 211, 212, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305 t.j. z poźn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 do Uchwały nr XLIII/358/2021 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej na 2022 rok 
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F55BF1-7DB2-469C-A4B9-A7661DCC219B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
801

80195

0960

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

26 672,00

Razem: 33 340,00

Pozostała działalność 33 340,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 668,00

Treść Kwota
Oświata i wychowanie 33 340,00

Data podjęcia 2022-05-16
Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKARŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu L/399/2022

Załącznik nr 1 do 
uchwały Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej 
Nr L/399/2022 z dnia 

16.05.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F55BF1-7DB2-469C-A4B9-A7661DCC219B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały 
Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej Nr L/399/2022 
z dnia 16.05.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 33 340,00
80195 33 340,00

4300 33 340,00

33 340,00Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKARŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu L/399/2022
Data podjęcia 2022-05-16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F55BF1-7DB2-469C-A4B9-A7661DCC219B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

Nr L/399/2022
z dnia 16.05.2022 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 20 000,00
4300 20 000,00 20 000,00 20 000,00

801 80195 2020 26 672,00
4300 26 672,00 26 672,00 26 672,00

46 672,00 46 672,00 46 672,00 0,00 46 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki bieżące

Wydatki
ogółem

z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F55BF1-7DB2-469C-A4B9-A7661DCC219B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy: 

1. w dz. 801 zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 33.340 zł  w związku z 
zawartym porozumieniem o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach 
przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pn. "Poznaj Polskę". Kwota dotacji wynosi 26.672 zł, dokonuje 
się zabezpieczenia wkładu własnego w kwocie 6.668 zł; 

 

2. wprowadza się stosowne zmiany w załączniku do Uchwały Nr XLIII/358/2021 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skarżyska-Kamiennej na 
2022 rok. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F55BF1-7DB2-469C-A4B9-A7661DCC219B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



